ПРОЕКТ
Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в Положение
о приватизации жилищного фонда

в Северодвинске

В целях приведения механизма приватизации жилищного фонда в Северодвинске в соответствие с законодательством   Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Положение о приватизации жилищного фонда в Северодвинске,  утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 09.06.2000 № 77, изменение, изложив первый абзац пункта 1.3 в следующей редакции:
«Передаче в собственность граждан подлежат занимаемые ими по договорам социального найма жилые помещения в домах государственного и муниципального жилищных фондов».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО  «Северодвинск» «Вполне официально».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин